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Mellom Bordeaux i vest og Pyreneene og Provence i sørøst ligger
Perigord med sine naturskjønne daler. Her flyter elvene Dordogne
og Vézère som blinkende bånd gjennom det frodige landskapet. 
I Perigord ligger noen av de vakreste og mest særpregede lands-
byer i Frankrike. Gamle stenhus med kunstferdige skifertak og
romantiske eventyrslott fra middelalderen  får oss til å tenke på
eventyr og ridderromaner. Langs elvebredden ligger landsbyene
noen ganger som meislet inn i stupbratte kalkstensklipper. Her
ligger også steinalderboliger som har huset historiens aller første
mennesker. Elvene omkranses av jordbruksland, skoger og klipper.
Byen Sarlat, der vi tar en hviledag på vår ferd, har et fantastisk
godt bevart middelalderkvarter med brostensbelagte gågater og
tallrike caféer og restauranter. Om sommeren kommer gatekunst-
nerne og setter liv til de varme kveldene. Perigord er kjent for sin
gode og kraftige mat, basert på and og gås, trøfler, steinsopp og
annet ”snadder”. Gled deg til en av våre fineste turer!

DAG 1  Ankomst Bergerac, bare en drøy time med toget fra Bordeaux. Bergerac
ligger i utkanten av området du skal sykle gjennom som kalles ”Perigord Noir”,
(det sorte Perigord). I byens middelaldersentrum er det mye interessant å se,
blant annet Maison des Vins, museum for lokale viner. (NB! Viner fra Bergerac er
ikke godt kjent i Norge, men anbefales!) Om ettermiddagen får vi utdelt sykler og
materiell av vår stedlige representant Jean-Paul. Middag på restaurant i sentrum.
Overnatting på hotell.

DAG 2 Fra Bergerac skal vi østover i Perigord, i et vekslende og meget
fascinerende terreng. Tidvis følger vi rolige veier langs Dordogne-

– en reise i eventyrland
DORDOGNE DORDOGNE 

PRISER “DORDOGNE”:  8 dager / 7 netter
Avgang hver dag 1.4 - 31.10.

7 netter på 3-stjerners hoteller.
Kr 9.100,- pr. person i dobbeltrom
Kr 8.350,- pr. person i tremannsrom
Kr 1.800,- i enkeltromstillegg

Inkluderer ikke reisekostnader til/fra
destinasjonen.

MÅLTIDER: 
Frokost f.o.m. dag 2 t.o.m. dag 8
Middag dag 1,2,3 og 6

NIVÅ:
Middels +.
Småkupert/kupert.
Stort sett asfalt.

På denne turen kan man mot et lite
tillegg velge tandem

elven, men det blir også litt ”klatring” i åssidene rundt. Middag og overnatting i pitto-
reske Limeuil, klassifisert som en av Frankrikes vakreste landsbyer, beliggende ved
Dordognes nordre bredd. Middag og overnatting på hyggelig hotell i landsbyen. 51 KM

DAG 3 I dag sykler vi inn i steinaldermannens rike og passerer dryppstensgrotter og
fjellgrotter med prehistoriske boliger. Vi anbefaler en stopp i den vakre landsbyen
Audrix, her kan man eventuelt spise lunsj på et gammelt middelaldervertshus eller
kjøpe ferskt brød stekt ute på markedsplassen. Målet for dagen er Les Eyzies, som
omtales som prehistoriens hovedstad med sine tallrike boplasser, grotter og huler. Her
ligger også det berømte prehistoriske museet. Middag og overnatting på hotell i
sentrum. 38 KM

DAG 4  Turen fra Les Eyzies til Sarlat er relativt kort (25 km), og mange velger å
bruke formiddagen i Les Eyzies til museums- og grottebesøk, (det kan fort gå med
noen timer til dette). Eventuelt kan vi ta en mer krevende rute via Montignac og det
berømte hulemaleriet ”Tyren i Lascaux”. Sarlat med sine brolagte gater og hus fra
middelalderen, gjør et uutslettelig inntrykk. Sommeren preges av festivaler og gate-
teater som besjeler det gamle bysenteret og setter fantasien i sving. Middag på egen
hånd. 25 KM ELLER 62 KM

DAG 5  I dag blir det tid til byvandring og shopping i Sarlat, eller man kan ta en runde
på sykkel til attraksjoner i området. Middag på egen hånd. Overnatting på det samme
hotellet.

DAG 6  På vei vestover igjen skal vi passere den berømte La Roque Gageac, der hus-
ene ligger hugget inn i fjellet ved elvebredden, enda en av Perigords mange perler. På
dagens rute passerer vi de mange slottene som er med å gi området sitt særpreg,
noen er åpne for turister. Middag og overnatting i Limeuil. 51 KM

DAG 7  Den siste sykkeldagen går i et behagelig småkupert terreng tilbake til
Bergerac. Vi foreslår en stopp i den koselige byen Cadouin, der du kan besøke byens
kloster fra 14-hundretallet. Middag på egen hånd i Bergerac. Overnatting samme sted
som dag 1. 49 KM

DAG 8  Frokost og hjemreise.
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GLAD I VIN? Med to ekstra netter kan du kombinere denne turen med
et opphold i vinbyen St. Emilion. Sykkelturen fra Bergerac er 50 km, og
neste dag kan du sykle en rundtur i noen av de mest berømte og dyreste
vinområder i hele Frankrike. 
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